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Mygdal Kroket Klub melder klar til årets turnering  

 

Hver tirsdag, torsdag og lørdag spilles der kroket på sportspladsen, Degnbølvej 27 i Mygdal. 

  

Kroketklubben i Mygdal har i efterhånden mange år vundet DGIs vendsysselske kroket 
turnering, og er nu klar til årets turnering, som starter onsdag 3. maj. Fem gange kommer der 
hold udefra på besøg på sportspladsen i Mygdal, og fem gange kører et hold fra Mygdal 
Kroket Klub til andre baner i Vendsyssel, inden turneringens vinder kan kåres efter den sidste 
dyst onsdag 2. august.  

Det er fint at være sammen om kroket, og jeg er blevet meget glad for både spillet og fælles-
skabet omkring det. Vi er i alt 22 medlemmer i klubben, og der er samling på sportspladsen 
hver tirsdag, torsdag og lørdag kl. 13. Det er ikke alle, der kommer hver gang. Nogle gange 
er vi mange, andre gange få, men vi har det altid godt sammen, fortæller Arne Kristoffersen, 
som er bestyrelsesformand i Mygdal Kroket Klub.  

     

 Læs videre på næste side…  

 

 

 

Jeg er frivillig i Mygdal Kroket Klub 
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Arne Kristoffersen drev sammen med konen virksomhed i Hirtshals i flere år. Da den 
lukkede for cirka 14 år siden, flyttede de til Mygdal, hvor Arne snart kom med i kroket-
klubben. De er tre i bestyrelsen: en formand, en sekretær og en kasserer. Når noget skal 
aftales, stikker de tre bestyrelsesmedlemmer lige hovederne sammen under træningen, 
og når noget praktisk skal ordnes, er der altid flere, som gerne hjælper til. Og da klubben 
fik materialer, så klubhuset kunne udvides, var der et par stykker med hænderne rigtigt 
skruet på, som tog en ordentlig tørn, så alle nu også har et dejligt sted at mødes udenfor 
kroketbanen. 

Vi er i alt 22 mænd og kvinder i kroketklubben, og vi vil altid gerne have flere med. Det 
koster 350 kr. årligt at være medlem og medlemskabet giver adgang til både træning og 
turnering. Det er træningen og fællesskabet, der fylder mest, men vi vil da også gerne 
beholde vores førsteplads i turneringen. Men det er ikke noget krav, at alle skal spille med 
i turneringen. Der er flere, som synes bedre om træningen end turneringskampe, og det 
er fint. Vi har fire turneringshold med fire på hvert hold, og er der en på holdet, som bliver 
forhindret i at deltage, er der altid en reserve, som er klar til at stille op. Jeg tror det blandt 
andet er det gode sammenhold, der er med til at give os de gode resultater i turneringen, 
fortæller Arne Kristoffersen. 

Som i øvrigt også kan fortælle, at der efter den vendsysselske turnering spilles om dan-
marksmesterskabet. Mygdal Kroket Klub har for mange år siden vundet danmarks-
mesterskabet, og med den gnist og glæde der er i klubben, varer det nok ikke så mange 
år, før det sker igen.  

Alle kan lære spillet, og i Mygdal har de lyst til at lære fra sig og invitere nye ind i fælles-
skabet. Så har du fået lyst til at være med i Mygdal Kroket Klub, er du velkommen til at 
kontakte Arne Kristoffersen på tlf. 51 24 56 37.  
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Vil du vide mere om muligheder i den 

frivillige sociale verden, kan du kontakte 

Frivilligcenter Hjørring i Østergade 9 i 

Hjørring, hvor åbningstiden er: 

tirsdag og torsdag kl. 08.30 – 17.00 

Du er også velkommen til at ringe til 

koordinator Mette Jakobsen 

på tlf. 24 26 40 70 


